2025 年 7月 18 日

町田第五・南大谷小学校

第６学年 保護者の皆様

町田市立南大谷中学校

校 長  曽我 泰孝

町田市立南大谷中学校 通学区域緩和制度「学校説明会」について

 日頃から、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして感謝申し上げます。

 さて、今年度も、下記のとおり、本校の通学区域緩和制度に伴う学校説明会を実施い

たしますのでご参加いただければと思います。(HP でも最新の情報を掲載いたします。)

記

１ 日 時

（１） 第 1回目 2025 年 9 月 11 日（木） 8：50 ～ 12：40

（説明会は 11：50 ～ 12：40）

（２）第 2回目 2025 年 9 月 13 日（土） 8：50 ～ 12：40

（説明会は 10：50 ～ 11：40）

２ 内 容

（１）授業の見学

第１回目 9 月 11 日（木）

    第２回目 9月 13 日（土）

＊両日とも 1時間目から 3時間目(8:50〜11:40)の授業を公開します。

   ＊時間割については当日お知らせいたします。

（２）説明会

ア 場所：化学室（２階） ※ ２階職員玄関よりお入り下さい

第１回目 9 月 11 日（木）11：50 ～ 12：40

第２回目 9 月 13 日（土）10：50 ～ 11：40

     イ 内容

（ア）校長挨拶及び概要説明

（イ）生徒の様子・部活について（生活指導主任）

（ウ）生徒制作の「三年生に送るビデオ」上映

【問合せ先】南大谷中学校

副校長 安田 政義

電話 042(723)5567